

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Zateplení střechy hasičské zbrojnice
Objekt:

01 - Zateplení střechy

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlicí
Zadavatel:

Uchazeč:
W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk
Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.3.2017
IČ:
DIČ:
IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

28 593,00

DPH základní
snižena

Základ daně
28 593,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 004,53
0,00

Cena s DPH

V CZK

34 597,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení střechy hasičské zbrojnice
Objekt:

01 - Zateplení střechy

Místo: Kostelec nad Orlicí
Zadavatel:

Datum: 23.3.2017
Projektant:

Uchazeč:

W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 593,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 125,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

1 125,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 000,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

22 468,00

712 - Povlakové krytiny

0,00

713 - Izolace tepelné

2 565,00

762 - Konstrukce tesařské

16 373,00

764 - Konstrukce klempířské

3 530,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy hasičské zbrojnice

Objekt:

01 - Zateplení střechy

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum: 23.3.2017

Projektant:

Zadávatel:

Uchazeč: W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 593,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 125,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6

K

311113122

Nosná zeď tl. do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně vyplně z betonů tř. C 12/15

m2

0,000

250,00

0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

22 468,00

D 712 Povlakové krytiny

0,00

8	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	------	----------------

PP Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvě

VV 24,2*8,9

VV 6,38*7,14

215,380

VV Součet

9 K | 712300834 | Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvou | m2 | 0,000 | 50,00 | 0,00 | CS ÚRS 2016 01 |

PP Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvou

15 K | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým | m2 | 0,000 | 10,00 | 0,00 | CS ÚRS 2016 01 |

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. nátěradly a tmeley za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

16	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,000	30 000,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-----------	------	----------------

PP Výrobky asfaltové izolační a zálitkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg

P Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 260,93*0,0003 Přepočtené koeficientem množství

0,078

17	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NALP přitavením v plné ploše	m2	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NALP v plné ploše

VV 260,93

260,930

18	M	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT Al S 40	m2	0,000	70,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	------	----------------

PP Pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al fólií nosnou vložkou FOALBIT Al S 40 role/7,5m2

VV 260,93*1,15 Přepočtené koeficientem množství

300,070

23	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní r5 100 mm	kus	0,000	77,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	------	----------------

PP Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC VILPIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m vnitřní koutová lišta r5 100 mm

VV 62,36" v/kr. 03

62,360

VV 62,36*0,5 Přepočtené koeficientem množství

31,180

24	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější r5 100 mm	kus	0,000	77,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	------	----------------

PP Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC VILPIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m vnější koutová lišta r5 100 mm

VV 56,37" v/kr. 03

56,370

VV 56,37*0,5 Přepočtené koeficientem množství

28,185

44	K	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPIPLANYL délky 2 m sténová lišta vyhnutá r5 71 mm	kus	0,000	77,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	------	----------------

PP Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC VILPIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m sténová lišta vyhnutá r5 71 mm

VV 5,99+0,95+0,95

7,890

25	K	712363317	Povlakové krytiny střech do 10° foliové plechy VILPLANYL délky 2 m okapnice široká řs 250 mm	kus	0,000	185,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z foliových plechů z měkčeného PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m okapnice řs 250 mm						
VV		30,58*výkr. 03						
26	K	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° foliové plechy VILPLANYL délky 2 m závětrná lišta řs 250 mm	kus	0,000	185,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z foliových plechů z měkčeného PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m závětrná lišta řs 250 mm						
VV		56,37*výkr. 03						
19	K	712363401	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl 100 mm vnitřní pole, budova v do 18m	m2	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdusného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha						
VV		9,08*24,6						223,368
VV		0,5*(8,9*2+24,2)						21,000
VV		6,58*7,14						46,981
VV		0,5*(6,39+5,66+0,95+0,72+5,99)						9,855
VV		Součet						301,204
20	M	28320120	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	0,000	185,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie FATRAFOL mPVC fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm FATRAFOL 810 tl 1,5 mm šedá						
VV		301,204*1,15*Přepočtené koeficientem množství						346,385
21	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní						
VV		9,08*24,6						223,368
VV		0,5*(8,9*2+24,2)						21,000
VV		6,58*7,14						46,981
VV		0,5*(6,39+5,66+0,95+0,72+5,99)						9,855
VV		Součet						301,204
22	M	693112460	textilie netkaná MOKRUTEX HQ PP 500 g/m2	m2	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Geotextilie geotextilie netkané MOKRUTEX HQ PP (polypropylen) použití: při výstavbě silnic,dálnic,železnic,mostů zakládání spodních staveb a do středních pláštíků materiál: POP střž,odolnost vůči alkáliím, kyselinám a mikroorganismům max. síře 600 cm 500g/m2						
VV		301,204*1,15*Přepočtené koeficientem množství						346,385
27	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	0,000	233 884,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Presun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D		713	Izolace tepelné				2 565,00	
K		vlastní	Montáž izolace tepelné stěn	m2	12,100	90,00	1 089,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Zateplení hranolu						
VV		0,5*24,6						12,300
VV		0,5*8,9*2						8,900
VV		Součet						21,200
M		vlastní	XPS polystyren tl. 20mm	m2	12,300	120,00	1 476,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Zateplení hranolu						

Poznámka k položce:

lambda=0,037 [W / m K]

21,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství

Montáž izolace střešní plochých kladen volně 1 vrstva rohůž, pasů, dílců, desek

Montáž tepelné izolace střešní plochých rohožemí, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) Kladení volně jednovrstvá

24,2*8,9" výkr. 01

215,380

29	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm	m ²	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	------	----------------

Desky z lepených plastů desky z pěnového polystyrenu - samonosivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m³ tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozmer 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 120 mm

Poznámka k položce:

lambda=0,037 [W / m K]

215,38*2

430,760

430,76*1,02 Přepočtené koeficientem množství

Montáž izolace tepelné střešní plochých tl. přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m

31	K	713141181		m ²	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	-------	------	----------------

Montáž tepelné izolace střešní plochých rohožemí, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole

24,2*8,9" výkr. 01

215,380

32	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	0,000	105 998,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	------------	------	----------------

Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 762 Konstrukce tesáské

16 373,00

33	K	762341014	Bednění střešní z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m ²	2,500	350,00	875,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------	----------------

Bednění a latování bednění střešní rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve 18 mm na sraz, tloušťky desky

0,2*55,33

11,066

	K	vlastní	Okapní trám 240x140 včetně kotvení	bm	24,600	630,00	15 498,00	CS ÚRS 2016 01
--	---	---------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

Přesun hmot pro konstrukce tesáské stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské

3 530,00

	K	vlastní	Parapet RŠ 400	m	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2016 01
--	---	---------	----------------	---	-------	--------	--------	----------------

30,58

30,580

	K	vlastní	Komínová hlava	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 01
--	---	---------	----------------	----	-------	----------	----------	----------------

Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové

30,58

30,580

40	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------	----------------

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti

9,08+1,94+5,99+24,6+6,58+7,14

55,330

41	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-------------------------------	---	-------	-------	------	----------------

Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti

7,14+0,95

8,090

42	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	------	----------------

Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

